102

103

104

106

107

110

18

120

123

132

155

156

168

BTM

BTM

BTM

Catering Radom

Administrowanie COSITD.

Swiadczenie uslug spraatania

Zakup bondw dla inspektorow

Dostawa umundurowania dla inspektorow

Zakup artykulow biurowych i papierniczych

Zakup mebli metalowych

daiatars windykacyinych prowadzonych w GITD

Zakup materiatéw edukacyino-promocyinych

Zakup wyposatenia sali edukacyjne]

CANARD

akresie

danych przez cala dobg oraz uruchomienie APNGW.

Dostawa

Serwis urzadzert kopiujacych f drukujacych Xerox, Lexmark, HP.

Wsparcie producenta do licencji na system pocztowy

Odnowienie wsparcia producenta do Nagiosa

p

GITD wynikajacych z ustawy o transporcie drogowym

Gléwny Inspektor Transportu Drogowego.

BTM

ustug sportowo-rekreacyinych

Naprawy pojazdw stuzbowych GITD

Dostawa art. chemicznych i érodkow czystosci

Ustugi

Ustugi

Ustugi

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Ustugi

Ustugi

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Ustugi

Ustugi

Dostawy

Ustugi

Ustugi

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Ustugi

Ustugi

Ustugi

Dostawy

lub umowy

90919200-4 -Uslugi spraatania biur

15894200-3 -Posilki gotowe.

358120009 -Mundury bojowe

30190000-7 -Rény sprzgt i artykuly biurowe.

platnosei

internetowe | wsparcia

722532005 -Uslugi w zakresie wsparcia systemu

392941000 -Artykuly informacyine i promocyine

323424006 -Spraet naglaéniajacy

30125110-5 -Toner do drukarek laserowych/fakséw.

32420000-3 -Urzadzenia sieciowe

726110006 -Uslugi w zakresie wsparcia technicanego

48820000-2 -Serwery.

71356300-1 -Ustugi wsparcia technicznego.

642100001 -Uslugi telefoniczne i przesylu danych

324200003 -Urzadzenia sieciowe

79800000-2 -Ustugi drukowania i powigzane

722532005 -Uslugi w zakresie wsparcia systemu

726110006 -Uslugi w zakresie wsparcia technicznego

22000000.0 -Drul

220000000 -Druki i produkty podobne

64100000-7 -Ustugi pocztowe i kurierskie:

920000001 -Ustugi rekreacyine, kulturalne i sportowe

'92330000-3-Ustugi éwiadczone przez orodki rekreacyjne;

92610000-0 -Uslugi éwiadczone przez oérodki sportowe;
926000007 -Uslugi sportowe

398300009 Srockicayszczace
33770000.8 -Artykuly higienicene z papieru

Réwna lub preekraczajaca
kwotg 130 000 2 netto.

Réwna ub przekraczaiaca
kwote 130 000 2t netto.

Réwna lub preekraczajaca
kwotg 130 000 2 netto.

Réwna ub przekraczaiaca
kwote 130 000 2t netto.

Powyze] progu unijnego

Réwna ub przekraczaiaca
kwote 130 000 2t netto.

Réwna lub preekraczajaca
kwotg 130 000 2 netto.

Powyiej progu unijnego
Powyiej progu unijnego
Powyiej progu unijnego

Réwna lub preekraczajaca
kwotg 130 000 2 netto.

Powyiej progu unijnego
Powyie] progu uniinego
Powyze] progu unijnego
Powyzej progu unijnego
Powyiej progu unijnego
Powyie] progu uniinego

Powyzej progu unijnego

Réwna lub preekraczajaca
kwotg 130 000 2 netto.

Réwna ub przekraczajaca
kwote 130 000 2t netto.

Powyze] progu unijnego
Powyze] progu unilnego
Powyze] progu unijnego

Powyzej progu unilnego

Réwna lub preekraczajaca
kwotg 130 000 2 netto.

Powyzej progu unijnego

Réwna lub preekraczajaca
kwotg 130 000 2 netto.

65000000

400000,00

243164,56

57200000

1014000,00

57000000

286637,09

91020000

69225000

1007 112,00

37300,00

108289837

1146 341,46

43902439

1365 853,66

780487805

175609756

125203252

39837398

25000000

65000,00

105691057

1012 586,00

523302395

152857,78

157320626

49200000

79950000

492000,00

299092,41

57200000

124722000

70110000

35256362

1119 546,00

851467,50

1238747,80

4587900

1331 965,00

141000000

54000000

1680000,00

9600000,00

216000000

154000000

49000000

30750000

7995000

130000000

1245 480,78

643661945

489086,40

1935043,70

605 150,00

57200000

68000000

50000,00

33210000

1510000,00

45879,00

340943,00

1410000,00

54000000

1680 000,00

1800000,00

36000000

1100000,00

30750000

Trybs art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art, 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Trybs art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art, 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: art, 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Trybs art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: Przetarg nieograniczony

Trybs Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Trybs art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Trybs: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Charakter zaméwien
POZYCII 19, 139,

i ustuga spofeczna
LACZNA ORIENT:

GITD NAROK 2023

LACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII 28, 34 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp

Zamawiajacy przewi
Pozycja 123

Jje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
2,14 planu zamieszczonego w B2P.

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pz
LACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCJI 48, 134 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

ZamawiajAcy przewiduje zastosowane art, 30 ust.  ustawy Pzp

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie 2 art. 30 ust. 4 ustawy Pz
LACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCI! 62, 64 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

LACENA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII 67, 142, 167, 182, 192 PLANU ZAMOWIER PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

LACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCI! 75, 79 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

LACZNA ORIENTACYINA POZYCII 98, 189 PLANU GITD NAROK 2023

LACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII 102, 104, 107, 112, 179,188 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
203

LACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII 101, 103, 120, 186, 187 PLANU ZAMOWIER PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

ACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII 102, 104, 107, 112, 179 PLANU ZAMOWIEK: PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

LACENA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII 96, 105, 114, 118, 181 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

Tryb: Przetarg nieograniczony

Trybs art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art, 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb Przetarg nieograniczony

LACZNA - SUMA POZYCII 106, INYCH GITD NA ROK 2023

LACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCI 102, 104, 107, 112, 179 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

LACENA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII 96, 105, 114, 118, 181 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

LACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII 101, 103, 120, 186, 187 PLANU ZAMGWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

INYCH GITD NA ROK 2023

Tryb: WARTOSC - SUMA POZYCII 122, 123 PLANU ZAMOWIER PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023
Tryb: Py LACZNA - SUMA POZYCII 122,
b Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Py

Trybs art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: Przetarg nieograniczony

Trybs art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

HACINA WARTOSC - SUMA POZYCII 132,169 PLANU ZAMOWIEK: PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp



182

186

187

188

189

190

can

Zakup materialow informacyjno-promocyinych

ie wsparcia do macierzy dyskowych

Zakup i dostawa oprogramowania serwerowego

Zakup i dostawa oprogramowania serwerowego

Dostawa materialow eksploatacyinych do drukarek

Naprawy i legalizacje stacjonarnych urzadzefs refestrujacych

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Ustugi

39294100-0 - Artykuly informacyine | promocyine

30233141-1: Nadmiarowa macierz niezaleznych dyskow (RAID)

489000007

48820000-2 Serwery

30125110-5 -Toner do drukarek laserowych/faksow.

i kontrolnej

Réwna lub przekraczajaca

" i BT 2000000 n 20000000
n Powyze] progu unijnego 18699187 23000000 2 000
] Powyzej progu unijnego 150 406,50 185 000,00 23 0,00
" s UOBTEIIA 330325 10000000 » 000
oo e e s » om
W Powyzej progu unijnego 81921328 1007 632,33 23 000

Trybs art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: art, 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Trybs art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: Przetarg nieograniczony

Zamawiajacy preewidue zastosowanie art. 30 ust. 4 stawy Pzp
'LACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII 67, 142, 167, 182, 192 PLANU ZAMGWIEK! PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

EACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII 101, 103, 120, 186,187 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023.
Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp

'LACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCI 101, 103, 120, 186,187 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023.
mawiajacy preewidue zastosowanie art. 30 ust. 4 stawy Pzp

LACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII 102, 104, 107, 112, 179,188 PLANU ZAMOWIEK PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2023,

Jje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp

Zamawiajacy pra

LACZNA ORIENT: POZYCII 98, (GITD NAROK 2023.

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp

Pozycje Planu zaméwieri na rok 2023, w ktorych w kolumnie "Kwota

‘20tata p
0,00 2" zostaj zatwierdzone warunkowo i podiegaja realizacji jedynie w
naich
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